
UCHWAŁA NR 141/XXV/2016
RADY GMINY ZAKRZÓWEK

z dnia 28 grudnia 2016 r.

w sprawie uchwalenia budżetu na 2017 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
( Dz.U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 212 ust. 2, art. 258 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2013r. poz. 885, ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się łączną kwotę dochodów budżetu gminy w kwocie 24 207 059,03 zł, z tego dochody bieżące 
w kwocie 22 767 939,03 zł i dochody majątkowe w kwocie 1 439 120,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1, w 
tym:

1) dotacje celowe na realizacje zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami w kwocie 6 975 398,03 zł, zgodnie z załącznikiem 1A,

2) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 72 000,00 zł,

3) dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 14 000,00 zł,

4) dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 400 000,00 zł.

§ 2. Określa się łączną kwotę wydatków budżetu gminy w kwocie 24 097 059,03 zł, z tego wydatki bieżące 
w kwocie 21 422 659,03 zł i wydatki majątkowe w kwocie 2 674 400,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym:

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w kwocie 6 
975 398,03 zł, zgodnie z załącznikiem 2A,

2) wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych w kwocie 60 000,00 zł,

3) wydatki na realizację zadań określonych w programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 12 000,00 zł,

4) wydatki na ochronę środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 14 000,00 zł,

5) wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 310 000,00 zł,

6) wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w kwocie 400 000,00 zł.

§ 3. 1. Kwotę planowanej nadwyżki budżetu gminy określa się w wysokości 110 000,00 zł.

2. Nadwyżkę przeznacza się na rozchody, w tym na spłatę kredytów i pożyczek – 110 000,00 zł.

§ 4. 1) Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w kwocie 310 000,00 zł,

2) Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy w kwocie 420 000,00 zł,

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 5 stycznia 2017 r.

Poz. 63



3) Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu oraz 
rodzaj rozchodu, zestawione zostały w załączniku nr 3.

§ 5. W budżecie gminy tworzy się rezerwy:

1) ogólna w kwocie 100 000,00 zł,

2) celowa w kwocie 165 000,00 zł, z przeznaczeniem na:

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 65 000,00 zł,

b) wydatki związane z oświatą 100 000,00 zł.

§ 6. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy określa załącznik nr 4.

§ 7. Określa się:

1) wydatki na zadania inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem nr 5.

2) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, zgodnie 
z załącznikiem nr 6.

§ 8. Określa się plan dochodów rachunku dochodów jednostek budżetowych prowadzących działalność 
określoną w ustawie o systemie oświaty w łącznej kwocie 291 860,00 zł oraz wydatków w kwocie 291 860,00 
zł, zgodnie z załącznikiem nr 7.

§ 9. Limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek stanowiący jednocześnie ich sumę nie 
może przekroczyć kwoty 3 100 000,00 zł.

§ 10. 1. Upoważnia się wójta do zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku 
przejściowego deficytu budżetu gminy, których maksymalną wysokość ustala się w kwocie 2 500 000,00 zł.

2. Upoważnia się wójta do zaciągania kredytów i pożyczek w wysokości określonej w załączniku nr 3.

§ 11. 1. Upoważnia się wójta do dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działów klasyfikacji 
budżetowej.

2. Upoważnia się wójta do przekazania upoważnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków 
w ramach działów klasyfikacji budżetowej innym jednostkom organizacyjnym gminy z wyjątkiem przeniesień 
wydatków na wynagrodzenia.

§ 12. Upoważnia się wójta do lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w 
innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu gminy.

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się wójtowi gminy.

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Zakrzówek

Stanisław Staroch

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 63



w 

złotych

Dział Rozdział

1 2

010

01010

01095

600

60016

Załącznik nr 1 do uchwały Nr 141/XXV/2016 Rady Gminy Zakrzówek z dnia 28 grudnia 2016 r.

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Drogi publiczne gminne 9 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze

3 500,00

Transport i łączność 9 000,00

Pozostała działalność 3 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 820 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 

wsi
831 100,00

3 4 5

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 834 600,00

Plan dochodów budżetu gminy Zakrzówek na 2017 rok

§ Nazwa Plan ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 63



700

70005

750

75011

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

65 566,03

Urzędy wojewódzkie 65 596,03

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Administracja publiczna 66 396,03

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z opłat za trwały zarząd, 

użytkowanie i służebności
1 515,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 200,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 20 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 182 715,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze

160 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0470

Gospodarka mieszkaniowa 182 715,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 9 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 63



75045

751

75101

752 Obrona narodowa 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 132,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa
2 132,00

2320

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

800,00

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

2 132,00

Kwalifikacja wojskowa 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2360

Dochody jednostek samorządu 

terytorialnego związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami

30,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 63



75212

756

75601

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych

644 000,00

0350

Wpływy z podatku od działalności 

gospodarczej osób fizycznych, opłacanego 

w formie karty podatkowej

5 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat 

z tytułu podatków i opłat
10,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych
5 010,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

700,00

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem

4 232 800,00

Pozostałe wydatki obronne 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 63



75616

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 5 000,00

0500
Wpływy z podatku od czynności 

cywilnoprawnych
70 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 25 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 70 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 30 000,00

0340
Wpływy z podatku od środków 

transportowych
100 000,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 200 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 1 100 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych

1 620 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0500
Wpływy z podatku od czynności 

cywilnoprawnych
3 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat 

z tytułu podatków i opłat
4 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 3 000,00

0340
Wpływy z podatku od środków 

transportowych
30 000,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 600 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 4 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 63



75618

75621

758

75801

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego
5 042 438,00

0020
Wpływy z podatku dochodowego od osób 

prawnych
10 000,00

Różne rozliczenia 9 543 434,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0010
Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych
1 850 790,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących 

dochód budżetu państwa
1 860 790,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych
72 000,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat 

pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych 

ustaw

1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 30 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat 

z tytułu podatków i opłat
20 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw

103 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 63



75807

75814

801

80101

0690 Wpływy z różnych opłat 100,00

Szkoły podstawowe 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Oświata i wychowanie 56 260,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 498 996,00

Różne rozliczenia finansowe 2 000,00

Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla 

gmin
4 498 996,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 042 438,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 63



80104

80195

852

85213

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej.

46 900,00

Pomoc społeczna 437 802,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze

3 050,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 40 000,00

Pozostała działalność 3 050,00

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z 

wychowania przedszkolnego
13 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10,00

Przedszkola 53 010,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 100,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 63



85214

85216

85219

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

90 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 117 900,00

Zasiłki stałe 90 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

124 000,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

11 900,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe

124 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

35 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 63



85228

85230

855

85501

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Świadczenie wychowawcze 4 195 000,00

Rodzina 6 892 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

41 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2,00

Pomoc w zakresie dożywiania 41 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 18 000,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

117 800,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
18 002,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 63



85502

900

90002

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Gospodarka odpadami 425 000,00

2360

Dochody jednostek samorządu 

terytorialnego związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami

9 200,00

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
509 400,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 11 500,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 677 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

2 697 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym), związane z realizacją 

świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w 

wychowywaniu dzieci

4 195 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 63



90019

90020

90095

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 69 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0400 Wpływy z opłaty produktowej 900,00

0690 Wpływy z różnych opłat 14 000,00

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat 

produktowych

900,00

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska

14 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat 

z tytułu podatków i opłat
5 000,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

25 000,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat 

pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych 

ustaw

395 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 63



010

01010

600

6257

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

450 000,00

Transport i łączność 609 120,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 

wsi
450 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

450 000,00

majątkowe

Rolnictwo i łowiectwo 450 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

450 000,00

bieżące razem: 22 767 939,03

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

4 000,00

0830 Wpływy z usług 65 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 63



60016

60078

700

70005

0770

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości

300 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 300 000,00

6330

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

329 120,00

Gospodarka mieszkaniowa 300 000,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 329 120,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

6330

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

280 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Drogi publiczne gminne 280 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 63



801

80101

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 24 207 059,03

w tym z tytułu dotacji

i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

450 000,00

majątkowe razem: 1 439 120,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

450 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

80 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Szkoły podstawowe 80 000,00

Oświata i wychowanie 80 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 63



Dział Rozdział Paragraf Treśc Po zmianie

750 Administracja publiczna 65 566,03

75011 Urzędy wojewódzkie 65 566,03

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
65 566,03

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 132,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 132,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
2 132,00

752 Obrona narodowa 700,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 700,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
700,00

852 Pomoc społeczna 35 000,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
35 000,00

Załącznik nr 1A uchwały 141/XXV/2016 Rady Gminy Zakrzówek z dnia 28 grudnia 2016 r.

Plan zadań z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami na 2017 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 63



2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
35 000,00

855 Rodzina 6 872 000,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 195 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 195 000,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 2 677 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
2 677 000,00

6 975 398,03Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 63



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

899300 894300 381200 513100 0 5000 0 0 0 800000 800000

1010 863300 858300 376700 481600 0 5000 0 0 0 800000 800000

1030 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0

1095 6000 6000 4500 1500 0 0 0 0 0 0 0

178000 178000 4000 174000 0 0 0 0 0 1404400 1404400

60013 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50000 50000

60014 0 0 0 0 0 0 0 0 0 260000 260000

60016 178000 178000 4000 174000 0 0 0 0 0 683000 683000

60078 0 0 0 0 0 0 0 0 0 411400 411400

5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

63095 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

132000 132000 0 132000 0 0 0 0 0 260000 260000

70005 132000 132000 0 132000 0 0 0 0 0 260000 260000
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
392000 0 0

Pozostała działalność 5000 0 0

700 Gospodarka mieszkaniowa 392000 0 0

Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych
411400 0 0

630 Turystyka 5000 0 0

Drogi publiczne powiatowe 260000 0 0

Drogi publiczne gminne 861000 0 0

600 Transport i łączność 1582400 0 0

Drogi publiczne wojewódzkie 50000 0 0

Izby rolnicze 30000 0 0

Pozostała działalność 6000 0 0

10 Rolnictwo i łowiectwo 1699300 650000 0

Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi
1663300 650000 0

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 5 17 18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Załącznik nr 2 do uchwały Nr 141/XXV/2016 Rady Gminy Zakrzówek z dnia 28 grudnia 2016 r.

Plan wydatków budżetu gminy Zakrzówek na 2017 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 63



40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0

71004 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0

33500 33500 0 33500 0 0 0 0 0 0 0

72095 33500 33500 0 33500 0 0 0 0 0 0 0

2268963,03 2169966,03 1882666,03 287300 0 98997 0 0 0 0 0

75011 65566,03 65566,03 65566,03 0 0 0 0 0 0 0 0

75022 93000 3000 0 3000 0 90000 0 0 0 0 0

75023 1742800 1737800 1505000 232800 0 5000 0 0 0 0 0

75045 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0

75075 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

75095 364797 360800 312100 48700 0 3997 0 0 0 0 0

2132 2132 2132 0 0 0 0 0 0 0 0

75101 2132 2132 2132 0 0 0 0 0 0 0 0

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0

75212 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0

176900 174900 43500 131400 0 2000 0 0 0 0 0754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
176900 0 0

752 Obrona narodowa 700 0 0

Pozostałe wydatki obronne 700 0 0

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 5 17 18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa

2132 0 0

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa
2132 0 0

Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego
2000 0 0

Pozostała działalność 364797 0 0

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
1742800 0 0

Kwalifikacja wojskowa 800 0 0

Urzędy wojewódzkie 65566,03 0 0

Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
93000 0 0

Pozostała działalność 33500 0 0

750 Administracja publiczna 2268963,03 0 0

Plany zagospodarowania 

przestrzennego
40000 0 0

720 Informatyka 33500 0 0

710 Działalność usługowa 40000 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 63



75412 105500 103500 43500 60000 0 2000 0 0 0 0 0

75421 65000 65000 0 65000 0 0 0 0 0 0 0

75495 6400 6400 0 6400 0 0 0 0 0 0 0

385000 5000 0 5000 0 0 0 0 380000 0 0

75702 385000 5000 0 5000 0 0 0 0 380000 0 0

200000 200000 0 200000 0 0 0 0 0 0 0

75818 200000 200000 0 200000 0 0 0 0 0 0 0

7105793 6557855 5412561 1145294 286000 261938 0 0 0 150000 150000

80101 3733360 3362981 2859270 503711 240000 130379 0 0 0 150000 150000

80103 279047 237733 196863 40870 28000 13314 0 0 0 0 0

80104 448439 427579 346729 80850 0 20860 0 0 0 0 0

80106 13000 0 0 0 13000 0 0 0 0 0 0

80110 1864941 1777715 1571484 206231 0 87226 0 0 0 0 0

80113 160000 160000 0 160000 0 0 0 0 0 0 0

80120 203000 194000 165000 29000 0 9000 0 0 0 0 0

80146 35716 35716 0 35716 0 0 0 0 0 0 0

80148 270146 268987 250772 18215 0 1159 0 0 0 0 0

80149 13200 13200 12100 1100 0 0 0 0 0 0 0

80150 9668 9668 9343 325 0 0 0 0 0 0 0

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

13200 0 0

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach 

artystycznych

9668 0 0

Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli
35716 0 0

Stołówki szkolne i przedszkolne 270146 0 0

Dowożenie uczniów do szkół 160000 0 0

Licea ogólnokształcące 203000 0 0

Inne formy wychowania 

przedszkolnego
13000 0 0

Gimnazja 1864941 0 0

Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych
279047 0 0

Przedszkola 448439 0 0

801 Oświata i wychowanie 7255793 0 0

Szkoły podstawowe 3883360 0 0

758 Różne rozliczenia 200000 0 0

Rezerwy ogólne i celowe 200000 0 0

757 Obsługa długu publicznego 385000 0 0

Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego

385000 0 0

Zarządzanie kryzysowe 65000 0 0

Pozostała działalność 6400 0 0

Ochotnicze straże pożarne 105500 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 63



80195 75276 70276 1000 69276 5000 0 0 0 0 0 0

72000 72000 38900 33100 0 0 0 0 0 0 0

85153 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0

85154 60000 60000 38900 21100 0 0 0 0 0 0 0

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1289108 938959 568641 370318 0 350149 0 0 0 0 0

85205 5540 5540 3000 2540 0 0 0 0 0 0 0

85213 46900 46900 0 46900 0 0 0 0 0 0 0

85214 176600 0 0 0 0 176600 0 0 0 0 0

85215 4500 0 0 0 0 4500 0 0 0 0 0

85216 90000 0 0 0 0 90000 0 0 0 0 0

85219 442406 440809 397461 43348 0 1597 0 0 0 0 0

85228 179742 179190 168180 11010 0 552 0 0 0 0 0

85230 71700 0 0 0 0 71700 0 0 0 0 0

85295 271720 266520 0 266520 0 5200 0 0 0 0 0

8000 0 0 0 8000 0 0 0 0 0 0853
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej
8000 0 0

Pomoc w zakresie dożywiania 71700 0 0

Pozostała działalność 271720 0 0

Ośrodki pomocy społecznej 442406 0 0

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze
179742 0 0

Dodatki mieszkaniowe 4500 0 0

Zasiłki stałe 90000 0 0

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy 

46900 0 0

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe

176600 0 0

852 Pomoc społeczna 1289108 0 0

Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie
5540 0 0

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 5 17 18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Zwalczanie narkomanii 12000 0 0

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 60000 0 0

Pozostała działalność 75276 0 0

851 Ochrona zdrowia 72000 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 23 – Poz. 63



85395 8000 0 0 0 8000 0 0 0 0 0 0

239980 183968 165177 18791 0 56012 0 0 0 0 0

85401 191205 179668 165177 14491 0 11537 0 0 0 0 0

85415 34475 0 0 0 0 34475 0 0 0 0 0

85416 10000 0 0 0 0 10000 0 0 0 0 0

85495 4300 4300 0 4300 0 0 0 0 0 0 0

6909483 285448 224678 60770 0 6624035 0 0 0 0 0

85501 4195000 61995 46348 15647 0 4133005 0 0 0 0 0

85502 2677000 185970 166453 19517 0 2491030 0 0 0 0 0

85504 12483 12483 11877 606 0 0 0 0 0 0 0

85508 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0

866800 864800 80800 784000 0 2000 0 0 0 60000 60000

90002 377000 377000 0 377000 0 0 0 0 0 50000 50000

90003 8500 8500 0 8500 0 0 0 0 0 0 0

90004 10500 10500 0 10500 0 0 0 0 0 0 0

Oczyszczanie miast i wsi 8500 0 0

Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach
10500 0 0

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
926800 0 0

Gospodarka odpadami 427000 0 0

Wspieranie rodziny 12483 0 0

Rodziny zastępcze 25000 0 0

Świadczenie wychowawcze 4195000 0 0

Świadczenia rodzinne, świadczenie 

z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne 

2677000 0 0

Pozostała działalność 4300 0 0

855 Rodzina 6909483 0 0

Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym
34475 0 0

Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze motywacyjnym
10000 0 0

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 239980 0 0

Świetlice szkolne 191205 0 0

Pozostała działalność 8000 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 24 – Poz. 63



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

90015 215000 215000 0 215000 0 0 0 0 0 10000 10000

90095 255800 253800 80800 173000 0 2000 0 0 0 0 0

506000 34000 0 34000 472000 0 0 0 0 0 0921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
506000 0 0

Oświetlenie ulic, placów i dróg 225000 0 0

Pozostała działalność 255800 0 0

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 5 17 18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.
wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 25 – Poz. 63



92105 29000 7000 0 7000 22000 0 0 0 0 0 0

92109 297000 27000 0 27000 270000 0 0 0 0 0 0

92116 180000 0 0 0 180000 0 0 0 0 0 0

104000 19000 0 19000 85000 0 0 0 0 0 0

92605 104000 19000 0 19000 85000 0 0 0 0 0 0

21422659,03 12791528,03 8804255,03 3987273 851000 7400131 0 0 380000 2674400 2674400Wydatki razem: 24097059,03 650000 0

926 Kultura fizyczna 104000 0 0

Zadania w zakresie kultury fizycznej 104000 0 0

Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby
297000 0 0

Biblioteki 180000 0 0

Pozostałe zadania w zakresie kultury 29000 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 26 – Poz. 63



Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

750 Administracja publiczna 65 566,03

75011 Urzędy wojewódzkie 65 566,03

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 168,03

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 349,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 796,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 253,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 132,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 132,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 307,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 44,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 781,00

752 Obrona narodowa 700,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00

852 Pomoc społeczna 35 000,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
35 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 35 000,00

Załącznik nr 2A do uchwały nr 141/XXV/2016 Rady Gminy Zakrzówek z dnia 28 grudnia 2016 r.

Plan wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie  na 2017 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 27 – Poz. 63



855 Rodzina 6 872 000,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 195 000,00

3110 Świadczenia społeczne 4 133 005,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 730,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 669,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 949,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 054,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 093,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 800,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 2 677 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 491 030,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 845,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 116 411,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 197,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 017,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00

6 975 398,03Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 28 – Poz. 63



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody z zaciągniętych pożyczek na 

finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzacych z budżetu 

Unii Europejskiej

903

Przychody z zaciągniętych pożyczek i 

kredytów na rynku krajowym
952

Spłaty pożyczek otrzymanych na 

finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzacych z budżetu 

Unii Europejskiej

963

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

Załącznik nr 3 do uchwały Nr 141/XXV/2016 Rady Gminy Zakrzówek z dnia 28 grudnia 2016 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2017r.

Lp. Kwota

60 000,00

1 4

Przychody ogółem: 310 000,00

1 140 000,00

2 360 000,00

2 170 000,00

Rozchody ogółem: 420 000,00

1

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 29 – Poz. 63



Dział Rozdział Paragraf Treść zadania Kwota

600 60013 6300
Dotacja dla Sejmiku Województwa na budowę chodnika przy drodze 

wojewódzkiej nr 842 , ul.Zachodnia w miejscowości Zakrzówek

50 000,00

600 60014 6300 Dotacja celowa dla Powiatu Kraśnickiego na budowę chodnika przy 

drogach powiatowych w miejscowościach Zakrzówek,ul.Wójtowicza , 

Studzianki 60 000,00

600 60014 6300 Dotacja celowa dla Powiatu Kraśnickiego na na przebudowę dróg 

powiatowych w miejscowościach Majdan Grabina, Zakrzówek Nowy, 

Zakrzówek Wieś
200 000,00

801 80101 2590
Dotacja celowa dla Stowarzyszenia Społeczności Wiejskiej "Nasza 

Szkoła" na funkcjonowanie Publicznej Szkoły Podstawowej w 

Bystrzycy
240 000,00

801 80103 2590
Dotacja celowa dla Stowarzyszenia Społeczności Wiejskiej "Nasza 

Szkoła" na funkcjonowanie Publicznej Szkoły Podstawowej w 

Bystrzycy - Oddział Przedszkolny
28 000,00  

801 80106 2540
Dotacja celowa dla Stowarzyszenia Społeczności Wiejskiej "Nasza 

Szkoła" na funkcjonowanie punktu przedszkolnego - "Nasze 

Przedszkole"
13 000,00

801 80195 2360
Dotacja celowa na wypoczynek dla dzieci i młodzieży

5 000,00

853 85395 2360
Dotacja celowa na działalność wspomagającą rozwój wspólnot                  

i społeczności lokalnych
8 000,00

921 92105 2360
Dotacja celowa na potrzymywanie i upowszechnianie tradycji 

narodowej, pielęgnowanie polskości oraz rozwój świadomości 

narodowej, obywatelskiej i kulturowej 12 000,00

Załącznik nr 4 do uchwały nr 141/XXV/2016 Rady Gminy Zakrzówek z dnia 28 grudnia 2016 r.

Plan dotacji udzielonych z budżetu Gminy Zakrzówek w 2017 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 30 – Poz. 63



921 92105 2360 Dotacja celowa na rzecz integracji europejskiej oraz rozwijania 

kontaktów i współpracy między społeczeństwami
10 000,00

921 92109 2480 Dotacja dla Gminnego Domu Kultury
270 000,00

921 92116 2480 Dotacja dla Gminnej Biblioteki Publicznej
180 000,00

926 92605 2360
Dotacja celowa na wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej

85 000,00

1 161 000,00
 

Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 31 – Poz. 63



Dział Rozdział Paragraf Treść zadania
Okres 

realizacji
Kwota

010 01010 6050

Budowa studni głębinowej w miejscowości Studzianki oraz modernizacja 

studni zaworowej w miejscowości Majdan - Grabina
2016-2017

60 000,00

010 01010 6050

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej dla miejscowości Rudnik Pierwszy i 

Rudnik Drugi i części wsi Bystrzyca (obręb Masne Doły) - opracowanie 

dokumentacji projektowo - kosztorysowej

2016-2017

90 000,00

010 01010 6057

Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy Zakrzówek 

poprzez modernizację sieci kanalizacji sanitarnej oraz systemów 

zaopatrzenia w wodę, w tym wyposażenie w systemy zmniejszające straty w 

dostawach i zmniejszające ryzyko wystąpienia awarii 

2017-2018

450 000,00

010 01010 6059

Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy Zakrzówek 

poprzez modernizację sieci kanalizacji sanitarnej oraz systemów 

zaopatrzenia w wodę, w tym wyposażenie w systemy zmniejszające straty w 

dostawach i zmniejszające ryzyko wystąpienia awarii 

2017-2018

200 000,00

600 60016 6050

Przebudowa drogi gminnej nr 108356 L Sulów-Karpiówka w miejscowości 

Góry
2017

564 500,00

600 60016 6050

Utwardzenie placu w obrębie działki nr ew.1129-etap II 2017

65 000,00

Załącznik nr 5 do uchwały nr 141/XXV/2016 Rady Gminy Zakrzówek z dnia 28 grudnia 2016 r.

                                                    Plan wydatków inwestycyjnych Gminy Zakrzówek na 2017 rok                                                            

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 32 – Poz. 63



600 60016 6060
Zakup i montaż  2 szt. wiat przystankowych 2017

9 000,00

600 60016 6050

Przebudowa drogi na działce gminnej nr ew. 1222/4 w miejscowości 

Zakrzówek
2017

44 500,00

600 60078 6050

Odbudowa drogi gminnej Nr 108359L od km 4+200 do km 4+480

w miejscowości Zakrzówek zniszczonej w wyniku gwałtownego spływu wód

opadowych w 2015 r. 

2017

239 900,00

600 60078 6050

Odbudowa drogi gminnej Nr 108695L od km 0+000 do km 0+200

w miejscowości Bystrzyca zniszczonej w wyniku gwałtownego spływu wód

opadowych w 2015 r. 

2017

171 500,00

700 70005 6050
Modernizacja placu targowego w Zakrzówku 2016-2017

100 000,00

700 70005 6050

Modernizacja centrum miejscowości Zakrzówek-etap II 2016-2017

160 000,00

801 80101 6050

Adaptacja budynku komunalnego na potrzeby Przedszkola Publicznego                 

w Zakrzówku
2017-2018

50 000,00

801 80101 6050
Termomodernizacja budynku PSP w Bystrzycy 2017-2018

100 000,00

900 90002 6050
Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych 2017

50 000,00

900 90015 6050

Budowa wydzielonego oświetlenia drogowego przy drodze powiatowej 

Zakrzówek-Wilkołaz - etap IV
2017-2018

10 000,00

2 364 400,00
Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 33 – Poz. 63



Załącznik nr 6  do uchwały nr 141/XXV/2016 Rady Gminy Zakrzówek z dnia 28 grudnia 2016 r. 
 

Plan wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej dla Gminy Zakrzówek na 2017 rok 

 
L.p.  Dział,   

rozdział 
Nazwa programu, 
projektu 

Jednostka 
organizacyjna 
odpowiedzialna 
za realizacje 
programu, 
projektu 

Okres 
realizacji 

Łączne 
nakłady 
finansowe 

Planowane wydatki 

2017 

1. 
 
 

010, 
01010 

Uporządkowanie 
gospodarki wodno-
ściekowej na terenie gminy 
Zakrzówek poprzez 
modernizację sieci 
kanalizacji sanitarnej oraz 
systemów zaopatrzenia w 
wodę, w tym wyposażenie 
w systemy zmniejszające 
straty w dostawach i 
zmniejszające ryzyko 
wystąpienia awarii 

Urząd Gminy 
Zakrzówek 

2017-2018 650 000,00 

Budżet UE Budżet 
państwa 

Budżet 
gminy  

Razem 

450 000,00      0 ,00 
 

200 000,00 650 000,00 

 
Razem 

650 000,00 450 000,00      0,00 200 000,00 650 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 34 – Poz. 63



L.p. Wyszczególnienie Dział Rozdział Paragraf                                 Wartość

1. Stan środków na początek roku 0,00

2. Dochody ogółem 291 860,00

2.1. z różnych opłat 801 80101 0690 600,00

2.2. z najmu i dzierżawy 801 80101 0750 25 000,00

2.3. z darowizny 801 80101 0960 3 000,00

2.4. z najmu i dzierżawy 801 80103 0750 500,00

2.5. z darowizny 801 80103 0960 300,00

2.6. z różnych opłat 801 80110 0690 100,00

2.7. z darowizny 801 80110 0960 2 000,00

2.8. wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia 801 80148 0670 50 000,00

2.9. ze sprzedaży usług 801 80148 0830 210 000,00

2.10. odsetki od nieterminowych wpłat 801 80148 0920 360,00

3. Wydatki ogółem 291 860,00

3.1. zakup materiałów i wyposażenia 801 80101 4210 21 840,00

3.2. zakup pomocy dydaktycznych 801 80101 4240 2 000,00

3.3. zakup usług remontowych 801 80101 4270 500,00

3.4. zakup usług pozostałych 801 80101 4300 4 260,00

3.5. Zakup pomocy dydaktycznych 801 80103 4240 790,00

Plan dochodów i wydatków rachunku dochodów jednostek budżetowych prowadzących działalność 

określoną w ustawie o systemie oświaty Gminy Zakrzówek na 2017 rok

Załącznik nr 7 do uchwały nr 141/XXV/2016 Rady Gminy Zakrzówek z dnia 28 grudnia 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 35 – Poz. 63



3.6. Zakup usług pozostałych 801 80103 4300 10,00

3.7. zakup materiałów i wyposażenia 801 80110 4210 1 080,00

3.8. zakup pomocy dydaktycznych 801 80110 4240 1 000,00

3.9. zakup usług pozostałych 801 80110 4300 20,00

3.10. zakup materiałów i wyposażenia 801 80148 4210 11 930,00

3.11. zakup środków żywności 801 80148 4220 246 630,00

3.12. zakup usług remontowych 801 80148 4270 500,00

3.13. zakup usług pozostałych 801 80148 4300 1 300,00

4. Stan środków na koniec roku 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 36 – Poz. 63


		2017-01-05T13:52:46+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




